REQUERIMENTO Nº
(Do Sr. Pedro Wilson)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente:

Nos  termos  do  artigo  105,  parágrafo  único,  do  Regimento
Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  requeiro  a  V.  Exª  o
desarquivamento  da  PEC  nº  243/2000  de  autoria  do  Deputado
Federal Pedro Canedo – PSDB/GO.

Salas das Comissões, em          de fevereiro de 2007.

Deputado PEDRO WILSON

*
8
6
A
9
7
E
5
8
0
2
*

  8

6A
97

E
58

02